
OHLÁŠKY 30. 9. – 29. 10. 2023 
 Ve sbírce na církevní školství v diecézi 17. září se vybralo celkem 7.302 Kč. Srdečné díky! 

 Zápis ze setkání pastorační rady najdete na nástěnce v kostele. 

 V říjnu zvlášť prosíme Pannu Marii o pomoc a ochranu. Přidejte se do společenství živého 

růžence, kde se modlíme desátek denně. Přihlášky jsou v kostele a na faře.  

 Zájemci o křest dospělých hlaste se v kanceláři. Příprava je každou středu od 19:00 na faře. 

 Výuka náboženství začne ve středu 4. 10. ve Vrchlabí na faře: menší děti 14:15-15:00, 
(v tomto čase bude ve Vrchlabí zároveň i katechetický program pro děti od 3 do 6 let), větší 
děti 15:00 -15:45. Ve Špindlerově Mlýně začne výuka ve čtvrtek 5. 10. ve škole 13:00 - 13:45. 

 Žehnání kapličky sv. Barbory ve Špindlerově Mlýně – sobota 7. 10. v 11:00. Spolek za 
výstavbu kaple sv. Barbory zve na slavnostní žehnání nově vybudované kapličky sv. Barbory 
u chaty Hromovka za účasti kardinála Dominika Duky. Doprava na místo je zajištěna v 10:30 
od budovy MěÚ Špindlerův Mlýn. 

 Pouť v kapli sv. Františka u Erlebachovy boudy – neděle 8. 10. v 15:00. Začínáme pěší poutí 
v 11:00 od kostela sv. Petra ve Šp. Mlýně. Hlavní celebrant je královéhradecký biskup Mons. 
Jan Vokál, doprovází hudební skupina Petach. Pro poutníky je připraveno občerstvení. 

 V neděli 22. 10. je Misijní neděle a sbírka na Papežská misijní díla.  

 Zveme Vás na slavnost posvěcení kostelů: neděle 22. 10. Dolní Lánov - 11:00, Špindlerův 
Mlýn - 14:00. Do kartičky poutníka dostanete razítko. 

 20. výročí otevření Eljonu, Špindlerův Mlýn – sobota 28. 10. v 10:00 Program v kostele: 
10:00 mše svatá, 11:00 pásmo vzpomínek, prezentací, vystoupení hostů, představení nové 
publikace Příběh špindlerovské fary; na Eljonu: 12:30 společný oběd, přátelské posezení, 
prohlídka Eljonu. Kdo plánujete přijet, dejte vědět, pomůže nám to s organizací, více na 
www.eljon.cz Těšíme se na Vás! 

 Prosíme o podporu přístavby fary ve Špindlerově Mlýně. V kostele i na faře jsou k dispozici 
plakáty i letáčky, můžete je nabídnout ve svém okolí. Více informací www.pristavba-farasm.cz 
Velmi nám pomůže každý dar, můžete ho poslat na číslo účtu 1187066329/0800, VS 888. Díky! 

 Připravujeme k vydání knížku Příběh špindlerovské fary. Popisuje život farnosti od roku 1724, 
historii fary, hřbitova a kostela; přináší seznam duchovních, fotogalerii, vzpomínky lidí a činnost 
střediska Eljon., které jako nezisková organizace posledních 20 let využívá špindlerovskou faru 
k pořádání nejrůznějších prospěšných aktivit, pobytů a setkání pro širokou veřejnost. Kdo byste 
chtěl vydání finančně podpořit, rádi dárce (jméno či logo firmy) v knížce uvedeme. Číslo účtu: 
1304088309/0800, VS 1111. Děkujeme. Těšíme se, že již brzy bude pro Vás knížka k dispozici.    

 V noci ze soboty 28. na neděli 29. října si posuneme hodiny z letního času 3:00 na 2:00.   
Zapište si do diáře:  

 Středa 4., 11., 18. 10., 19:00 – Povídání o víře, fara Vrchlabí, příprava na křest 

 Víkend 6. - 8. 10. – Víkend pro fotografy, Eljon, Špindlerův Mlýn  

 Čtvrtek 12. 10. – neděle 15. 10. – Duchovní obnova pro manželské páry, Eljon, Špindl. Mlýn 

 Pondělí 16. 10. – čtvrtek 19. 10. – Setkání zdravotníků, Eljon, Špindl. Mlýn 

 Čtvrtek 19. 10. – neděle 22. 10. – Duchovní obnova pro manželské páry, Eljon, Špindl. Mlýn 

 Neděle 22. 10. – mše svatá s programem pro děti, Pohádka před obědem, 10:15 fara 

 Středa 25. 10., 19:00 – Biblická hodina - fara Vrchlabí  
 
 

Římskokatolická farnost – děkanství Vrchlabí, Nám. Míru 287, 543 01 Vrchlabí 1, 
tel.: 731 645 349; e-mail: rkf.vrchlabi@dihk.cz , https://www.farnostvrchlabi.eu 

 

Moudrý je ten, kdo zná potřebné věci, nikoli mnoho věcí. Aischylos   

https://www.eljon.cz/cs/20-vyroci-otevreni-eljonu
http://www.pristavba-farasm.cz/
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/vzdelavani-ve-vire
https://www.eljon.cz/cs/4-vikend-pro-fotografy
https://www.eljon.cz/cs/47-duchovni-obnova-pro-manzelske-pary
https://www.eljon.cz/cs/73-setkani-zdravotniku
https://www.eljon.cz/cs/48-duchovni-obnova-pro-manzelske-pary
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/pro-deti
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/vzdelavani-ve-vire
https://www.farnostvrchlabi.eu/

